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Nasiona Głogownik Frasera
szt.5 Nxx124
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx124

Opis produktu

Głogownik Frasera Red Robin
Photinia fraseri

     Głogownik Frasera Red Robin Photinia fraseri to zimozielony, wysoce ozdobny krzew średniej wielkości o regularnej koronie. Rośnie średnio szybko, roczne przyrosty mogą wynosić od 10 do 30cm. Pędy są proste, pokryte błyszczącymi liśćmi. Młode, rozwijające się liście są miedzianoczerwone. Jesienią przebarwiają się na bardzo intensywnie czerwony kolor.
Głogownik Frasera charakteryzuje się wspaniałym wyglądem również w okresie kwitnięcia jak i w okresie owocowania, gdy jest obsypany jaskrawoczerwonymi owocami. Kwitnie obficie w czerwcu. Kwiaty są drobne, średnicy 5-8 mm, białe, zebrane w kilkunastokwiatowe baldachogrona. Polecany do nasadzeń pojedynczych i grupowych, do ogrodów przydomowych. Nadaje się wspaniale na żywopłoty. Można

go również uprawiać w doniczce.
    Nasiona należy wysiać do doniczki z ziemią uniwersalną, przykryć je cienką warstwą ziemi. Podlewać tak by ziemia była stale wilgotna. Najlepsze jest stanowisko słoneczne i koniecznie osłonięte od wiatru. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Systematyczne cięcie, powoduje że roślina ma bardzo dużo czerwonych liści. Pierwszy raz tniemy po zakończeniu kwitnienia. 

Nazwa rodzaju Photinia wywodzi się od greckiego słowa photeinos, co oznacza - błyszczący. Odnosi się to do błyszczących liści.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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